[image: image1.jpg]=

HEMFRRIAFERAT

青农大团字（2012）3号

关于公布大学生寒假社会实践

调查报告评选结果的通知
各学院团总支：
为全面贯彻落实科学发展观，深入推进大学生社会实践工作，寒假期间，团委组织开展了以“创先争优投身实践  科学发展促进和谐”为主题的社会实践活动，号召全校团员青年利用寒假深入基层积极开展社会实践。此次活动中，校团委重点对大学生寒假社会实践调查报告进行了评审，共评出一、二、三等奖及优秀调查报告145篇。现将评选结果公布如下：
一等奖（21篇）
1、《这里的变化静悄悄》            ——英语10.3  徐玉超
2、《大学生三下乡活动——送文化下乡》
——会计10.6  王  丽
3、《青岛世门皮革有限公司实践报告》——国经10.4  刘盼盼
4、《山东省菏泽市曹县邵庄镇拐潭村下乡调研》
——农机10.2  薛阳阳
5、《关于济南市居民健身状况的调查》——生技10.1  贾嘉元
6、《德州市武城县下乡实践之路》   ——生技11.24  王学英
7、《彼此关爱，共享温暖》          ——食品11.6  李沛瑶

8、《关注三农，塑造自我——曹县社会实践》

                                    ——植保10.2  王振花

9、《关于拐潭村的实践报告》         ——软件10.3  郝秀波
10、《德州武城社会实践报告》      ——质检专10.1  李  琳
11、《在东方吕村下乡实践的日子》
——农村区域发展11.4  马海瑞

12、《咪唑型离子液体的实验室合成研究》

——应用化学11.4  唐  政

13、《西部寒假支教》                ——装饰10.1  陈  宝

14、《关爱老人 播撒阳光》

       ——土木10.1  杨小凤
15、《关于农村合作是发展及地方企业发展情况调研》

——传播11.2  周光辉
16、《弘扬革命精神 追寻红色记忆》   ——资环09.2  魏全全
17、《德州市武城县支教调研实践报告》——社管10.2  杨政团

18、《临沂新城金锣养殖厂实习报告》  ——动科09.6  许  叶

19、《社会实践——我的澳柯玛打工生活》 —园林10.2 刘  佳
20、《学习生活，塑造自我》      ——应用化学10.1  张莉莉
21、《“感悟之行”市南区档案局实践活动报告》
——食品质量与安全10.2  孙斯奇
二等奖（30 篇）
1、《新农合创先争优提高工作质量 新形势科学发展改善农民生活》

               ——英语09.6 李  苑
2、《志愿之行 把爱传递》           ——制药10.3  吴艳萍
3、《志愿服务 献爱心——走进鸿福老年公寓》
——制药09.2  张  塞
4、《青岛麦当劳人民路店实习报告》
——园林11.2  王廷彬
5、《“服务三农，共促和谐”寒假下乡实践报告》

动科09.5  傅忠梅
6、《2012海云庵糖球会兼职实践总结与心得》
——社管10.2  肖  林
7、《青岛晚报实习之路》                ——编导10.3  高  骏
8、《学以载道，诚信应考》          ——土木09.3  衣  鹏
9、《关注三农，塑造自我》      ——农村区域发展11.3  倪慧珍
10、《山东省德州市武城县调研支教社会实践报告》
——生技11.1  焦贤贤
11、《“‘微’世界，大生活”创业调研》
——质检10.3  v-hero团队
12、《寒假社会实践——“多背一公斤，支援西部计划”》
——生技中加班11.1  王鹏洁
13、《新农村建设的若干问题》
     ——机制10.1  薛珺文
14、《关于中小学图书馆利用情况专题调研报告》
——物流11.2  邹  善
15、《走进生产，时间专业知识》    ——动科09.6  张彩凤
16、《“大笑江湖”打工实践》      ——环境10.1  孙盼盼
17、《在东方吕村下乡实践的日子》  ——社工10.2  赵佳丽
18、《关爱孤寡老人，温暖夕阳》    ——编导09.4  张  洁
19、《对山东省景芝镇镇容的调查与建议》
——土木10.4  朱晓琳
20、《关于“德州之窗网”假期实践报告》

——软件09.3  王  帅
21、《多背一公斤 西藏义务支教》   ——食品10.3  宋  振
22、《寒假社会实践报告》
      ——电自化11.1  张洋洋
23、《当代大学生择业观与创业观的调查》
——生技11.20  于正青
24、《充实的寒假车间实习生活》     ——机制10.1  李金龙
25、《德州市武城县实践纪实》       ——英语10.3  刘玉姣
26、《寒假小学教师支教》       ——应用化学11.2  邵荣琦
27、《七天行，兄弟情》

     ——生技11.16  任蓝翔

28、《大学生社会实践调查报告》   ——朝鲜语11.1  宿唯佳
29、《台儿庄古城实习报告》

      ——园艺09.3  孙  宇
30、《肯德基假期打工实践报告》     ——质检10.1  季家斌
三等奖（45篇）
1、《寒假对邹城市食品总公司城前分公司的社会实践调查报告》

               ——植保09.2  付  忠
2、《关于中粮集团福临门花生油促销的调查报告》
——社管10.2  刘  鑫
3、《寒假“爱心书屋”社会实践》

——会计10.5  张丽洁
4、《费县“两河”治理改造情况翻译实践》
 ——财管10.5  王淑静
5、《关于青岛城阳区公交车的调查报告》

                                  ——电自化09.4  李清坤
6、《2012年寒假实践报告》          ——生技10.3  于全超
7、《三农问题，你是否关注》         ——园艺09.4  张春丽
8、《福州和厦门旅游环境调查》       ——园林11.2  余友强
9、《实践之路——十三届全国大学生支农调研交流会》

——质检10.1  王丹丹
10、《寒假大伟火锅城实践报告》      ——生技11.8  杨启林
11、《郯城新华手机大卖场实践报告》  ——植保10.1  李  根
12、《2011-2012寒假社会实践报告》   ——软件09.5  于  健
13、《农村卫生与健康调查实践报告》
——农村区域发展11.1   毛永振
14、《深入企业实践获真知》

       ——材化10.2  张  扬
15、《体验社会，提升自我》          ——制药09.1  马巧丽
16、《关注节能减排 共建和谐社会》   ——土木10.3  何超廷
17、《关于农村居民贫富差距的调研》  ——土木10.4  韩永庆
18、《新农村文化建设暖人心》        ——编导11.2  张  浩
19、《随三农协会下乡之体验——记一部支农纪录片的拍摄过程》

                    ——传播09.2  鞠  鹏
20、《关于苹果园施用肥料情况的调查和研究》
        ——农资环09.2  潘军晓
21、《对即墨市田横镇养猪业的调查》   ——动医09.4 刘  刚
22、《感受第一线记者的力量——青岛晚报实习报告》

                                  ——汉语言09.1  韩璐璐
23、《浅谈伊拉肉兔种兔繁殖与仔兔护理》

                                    ——动科09.6  马婷婷
24、《青岛正大孵化场实践报告》      ——动科09.1  刘  然
25、《做兼职英语老师浅谈英语教育问题》

       ——英语09.3  冯  香
26、《寒假实践报告》

       ——英语10.3  蒋雪花
27、《关于调研农村房改搬迁的实践报告》

                                    ——机制10.3  冯  悦
28、《关于在校大学生寒假打工情况的调查——对青岛农业大学在校生的调查报告》

            ——财管09.2  王雪芹
29、《投身社会实践，增长经验才干》 ——电自化11.2 于  浩
30、《大学生寒假社会实践报告》      ——生科10.2  逄  晗
31、《假期社会实践报告》

      ——园艺11.29  李建楠
32、《赴临沂郯城华埠村下乡实践报告》——质检11.1  张庆花
33、《大学生超市打工寒假社会实践报告》
——质检09.3  付春迪
34、《寒假示范幼儿园见习活动的社会实践调查报告》

            ——生技11.9  孟  迪
35、《关于寒假超市促销经历的实践报告》
 ——通信10.2  宋芬芬
36、《关于派发传单的事件调查报告》

        ——信息与计算科学10.1  刘雨萌
37、《关于假期酒店打工的社会实践报告》

                                    ——软件11.1  沈广州
38、《浅谈武城实践》

  ——农村区域发展11.2  杨安正
39、《寒假电子厂实践心得》

       ——药学11.2  郭英举
40、《青岛百斯特有限公司实习报告》

                          ——化学工程与工艺11.1  胡继闯
41、《深入社会基层、锻炼工作能力寒假社会实践》

            ——土木10.3  林嘉伟
42、《社会实践报告》

       ——土木10.3  岳茂群
43、《环境监测站实践报告》

       ——环工10.1  刘一鸣
44、《爱心·责任·实力·成长——寒假赴安丘新东方大酒店社会实践报告》                     ——农资环09.2  南镇武
45、《关于饲料分析检测的实践报告》  ——动科09.5  王  静
优秀（49篇）
1、《青岛正大胶南种禽二厂实习报告》     ——动科  杨  震
2、《从万科集团的管理与服务中得到的启示与思考》
 ——公管09.4  邹佳丽
3、《卖菜中的哲学——亲身做体验，基层当菜农》
——传播11.2  高胜男
4、《海阳六和重击厂实习报告》      ——动科09.6  李小珍

5、《伊拉配套系列肉兔饲养管理方法》——动科09.6  卢明明
6、《针对冬春两季肉鸡极易发病毒性疾病的思考》
——动科09.5  级五班
7、《大学生社会实践的必要性》      ——社工11.1  潘聪聪
8、《嘉泽之行 难忘一生》           ——社管10.2  武文洋
9、《寒假机关事业单位实习总结》  ——汉语言09.2  李聪聪
10、《关于寒假下乡的实践报告》     ——社管10.2  张  志
11、《农业生态园规划与设计调查》 ——生态学10.1  刘平香
12、《畜牧机械及其配件的生产》     ——环境10.2  刘小正
13、《终端水处理站实践纪实》
      ——环境10.1  王惠健
14、《关于农村环境污染的调查》   ——农资环09.1  周  爽
15、《大唐黄岛发电厂实践报告》     ——环科09.2  薛梦梦
16、《锻炼自我，成就自我》

      ——动画10.1  朱  敏
17、《学生心理健康与和谐校园构建》 ——编导09.1  高  杨
18、《我随村官的慰问之旅》

       ——广告10.1  黄梦琪
19、《深入学习实践 争做传媒精英——关于在烟台栖霞市广播电视台进行寒假实践的社会实践调查报告》——传播10.1  张  颖
20、《山东省东营市广饶县环境保护问题调查报告》

               ——建环10.4  刘  硕
21、《寒假深入实践》

        ——工程管理10.1  王  培
22、《西餐厅礼仪学习》              ——材化09.1  姚成法
23、《调研家乡解读中央一号文件》——应用化学10.2  丛亚群
24、《走进社会 体验真知》   ——农村区域发展11.1  杨富芬
25、《论大学生寒假打工》    ——农村区域发展11.2  杨利华
26、《走进农村，探索合作社的发展》

——农村区域发展10.2  邱进进

27、《寒假饭店工作实践报告》——农村区域发展11.4  罗  凡

28、《寒假超市工作实践报告》——农村区域发展11.4  王丛丛

29、《关于当代大学生的寒假生活报告》 ——计本10.2  柴德建
30、《手机销售员的调查报告》        ——通信11.1  黄彩琪
31、《关于寒假三联家电的社会实践》  ——通信10.1  孙慧慧
32、《关于寒假电脑城打工实践报告》  ——通信10.1  辛  宾
33、《寒假银川新华百货公司的实践报告》—植保09.3  徐  佳
34、《四方完美专卖店实习活动的社会实践调查报告》
——生技11.10  赵静静
35、《寒假乾伯居酒店实践报告》       ——植保09.6  李永英
36、《甘肃省兰州市西固区体育局工作实践》
——生技11.12  韩立坤
37、《寒假社会实践报告》

       ——质检09.4  曹  琦
38、《关于口香糖的思考》            ——园林11.2  孙启慧
39、《调研荣成——我们风力发电去》—风景园林09.1  鞠晓峰
40、《创办学习辅导班体验》

 ——生技09.1   张婉婷
41、《关于勤工助学的实践报告》      ——生科10.2  丛  超

42、《论当代农村现状，和谐发展农村经济》
——生科09.2  孙振南

43、《海阳六和中级场实习之旅》     ——电自化09.2  赵英明

44、《寒假社会实践报告》

  ——会计10.2  李  喆
45、《初探书法与文化市场的体会与收获》

                                    ——财管11.1  苗  艺
46、《寒假实践报告》

          ——朝鲜语10.1  咸友敏
47、《争先创优投身实践，鲁花集团实践报告》
——英语09.6  付晓云
48、《参观实习青岛海通达能源科技有限公司及见证水源绿洲小区实行节能环保高效的小区供暖》——电自化10.2  郭亭亭
49、《关于围龙屋状况的调查报告》    ——财管11.1  刘诗琪
共青团青岛农业大学委员会

二〇一二年四月一日

PAGE
12